
Globální ohrožení

kterému čelíme v posledních 
týdnech, je v novodobých dě-
jinách něco, co si nikdo 
nepřipouštěl a také na to tudíž 
nebyl připraven. Nezbývá, než se 
učit za pochodu a doufat, že tuto 
situaci zvládneme a vrátíme se 
společně do zaběhnutých kolejí. 
Nic už ale nebude jako dřív, 
bude svět jen před a po. Možná 
je to pro nás znamení zastavit a 
zamyslet se nad tím, jaké máme 
životní hodnoty, vztah k rodině, 
k materiálním statkům a zda 
není právě nyní doba s tím něco 
udělat. Omlouvám se, že jsem si 
hned v úvodu zafilozofoval, ale i 
práce, kterou dělám, potažmo 
děláme, se na chvíli úplně „vymk-
la z kloubů“ a jen malou chvilku 
jsem si říkal „co bude dál?“ Moje 
nezdolná povaha mne nenechala 
padnout a hned jsem „nastartoval“ 
záchranné mechanizmy a už 
jedeme dál a budeme tu pro Vás 
opět každý měsíc. Je to velká a 
neopakovatelná zkouška pro nás 
všechny, tak si držme navzájem 
palce, ať v ní uspějeme.

Váš nezdolný

Jindřich Chaloupka

šéfredaktor 

OBSAH ČASOPISU
DUBEN 2020

KŘÍŽOVKY O CENY 
na str. 13, 17, 18, 19
20, 21, 23, 28, 29, 31
32, 33, 35, 37, 38, 41

OBOROVÝ OBSAH:
AUTO - MOTO . . . . . . . .15 - 19

CESTOVÁNÍ . . . . . . . . . .20 - 21

GASTRONOMIE . . . . . . .22 - 25

ZDRAVÍ A KRÁSA. . . . . . . 25 - 26

BYDLENÍ . . . . . . . . . . . . 26 - 32

STAVBY . . . . . . . . . . . . . . . 35 - 35

ZAHRADY. . . . . . . . . . . 36 - 40

LESNICTVÍ . . . . . . . . . . . . . . 39

VÝROBA . . . . . . . . . . . . . . . . 39

VZDĚLÁNÍ . . . . . . . . . . 40 - 41

E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 03; roč ník 23, Vy šlo 28. 4. 2020

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©duben2020

3WWW.VILPE.CZ


